

GELECEK MUTLAK SOSYALİZM



Kapitalizmin beşiği İngiltere'de çanlar kapitalizm için çalıyor. Kapitalizmin Yeni Evresi'nde emperyalist devletlerin işçi ve emekçilere bir yıkım savaşı dışında vereceği bir şey kalmamıştır. Milyonlarca insan, kapitalizmin hayatlarını kararttığını, eğer onu aşmazlarsa kendileri için umutlu bir gelecek olmayacağını görüyor ve dünyanın her yerinde ayağa kalkıyor.

Huzursuz öfke büyüyor. 3.Dünya Savaşı'nın yarattığı kaos ortamında insanlar umut ışığını devrimde ve sosyalizmde görüyorlar. Rusya'da sosyalist döneme özlem duyanların oranı %60'ları bulmuş durumda. Emperyalist-kapitalist sistem, gidişatı gördüğü için sosyalist Küba'ya ve onun en büyük destekçisi

Venezuela'ya, sosyalist Kore'ye saldırılarını artırmış durumda.

Ama hiçbir saldırıları sonuç vermeyecek ve Engels'in dediği gibi "artık burjuvazi ne yaparsa yapsın, bizim için çalışmış olacaktır"

İnsanlığın gerçek tarihi yeni devrimlerle ve sosyalizmle başlayacaktır.

MÜÇADELE BİRLİĞİ

GAZETESİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

5 - 19 Temmuz 2017 / S 028 / 1 TL

RÜZGAR FIRTINAYA DÖNÜŞECEK



Bütün ekonomik, sosyal ve siyasal göstergeler, faşist devletin bir çöküş sürecinde olduğunu gösteriyor. Çatırdayan devlet aygıtı, hiçbir şekilde dikiş tutmuyor. Devletin çeşitli güçleri, adeta kılıçlarını çekmiş birbirlerinin boynunu koparmaya hazırlanıyor. Devletteki iç savaş, bütün gizleme çabalarına rağmen, dışa vuruyor. Bunun üzerini örtmek için yaratılmak istenen şovenizm dalgası, adeta bir bumerang gibi, siyasal iktidarın kendisini vuruyor. Toplumdaki kamplaşmalar giderek daha da keskinleşiyor ve biriken sorunların çözümü için parlamentoyu adres olarak gösterenler, artık kaale alınmıyor. Referandum sonrası geniş yığınlarda had safhaya ulaşan öfke birikimi, akacak kanal arıyor. Adeta ağız yapay yöntemlerle kapatılıp, püskürmesi engellenmeye çalışılan bir volkanik dağ gibi geniş yığınlar bağrında isyanın lavlarını biriktiriyor.

Faşist devletin itibarı içeride ve dışarıda yerlerde sürünüyor. Bugüne kadar kendilerine bir çok olayda hamilik yapan emperyalist devletler bile sırtlarını dönüyor ve adeta "bize bulaşmasınlar da ne halleri varsa görsünler" diyorlar. Faşist devletin yöneticilerinin kendilerini güçlü gösterme çabalarının altının boş olduğunu en iyi onlar görüyor ve kelimenin gerçek anlamında Osmanlıya yaptıkları gibi "hasta adam" muamelesi yapıyorlar. Türkiye'ye kala kala "bir dost" olarak, "teröre destek veren ülkeler" kategorisine dahil edilmiş olan Katar kalıyor.

Böylesi bir ortamda, esecek en küçük rüzgarın bile fırtınaya dönüşmesi işten değildir. Yönetme erkini kaybetmiş olanlar, ancak baskı ve zorla, şimdi böyle bir rüzgarın esmemesi için ellerinden gelen herşeyi yapıyorlar. Kanun Hükmünde Kararnameler ile iktidarlarını sürdürmeye çalışıyorlar. Nuriye ve Semih için Yüksel Caddesi'nde yapılmak istenen basın açıklamalarına bile her defasında azgınca saldıran, İnsan Hakları Heykelini bariyelerle çeviren, onlara destek için gelenleri her defasında gaza boğan, yerlerde sürükleyerek gözaltına alan polislerin ruh hali, devletin içinde bulunduğu durumu ele veriyor.

En büyük korkuları, bu eylemlerin büyümesi ve Cizre'de Nusaybin'de evleri yıkılan, çocukları yakılan yoksul Kürt halkının özgürlük istemiyle birleşmesidir. Komünistlerin, devrimcilerin, alevilerin, Kürt ve Türk işçi ve emekçilerinin mücadele birliğinin güçlenmesi ve devrimci bir iktidar hedefiyle, cesaretle ileri atılmasıdır. İşte o zaman faşist devleti ve onun üzerinde oturduğu bu büyük suç örgütünü çöküşten hiçbir güç kurtaramayacaktır.

"Şimdi Devrim Zamanı" sloganı, çöküşün eşiğine gelmiş bu çürümüş, kokuşmuş sistemi tarihin çöplüğüne göndermek için yürünecek yolu gösteriyor.

Devrim >> Editör...

"TOPLUMU BARIŞTIRMA"
GAYRETKEŞLİĞİ

Devrim saflarında görünüp de devrimden köşe bucak kaçanların uzanmaya çalıştıkları yeni ciğer "evetçiler"le "hayırcılar"ı bir araya getirmek, barıştırmak.

CHP ve onun başındaki Kılıçdaroğlu'ndan söz etmiyoruz. O ve partisi sınıf karakterleri gereği zaten bunu yapmalılar ve yapmaya çalışıyorlar da...

Sözümüz, devrim saflarında görünen ama devrimi önlemek için elinden gelen her çabayı harcayan çevre, örgüt ve partilere.

3

Yeni Ögelerin Devreye Girmesi

C.Dağlı

2

Arı Kovanına Kılıç

Umut Çakır

4

Çözüm Sınıfın Siyasal Mücadelesindedir

İ.Cevat Çetiner

5

Sorumluluklarımızın Bilincinde Olmak

Ali Varol Günel

8

Demokrasi Bir Bilinmez Değildir

Aybel Gün

9

G.Kürdistan'ın Bağımsızlık Referandumu

10

Hafta Tatili Kanunu Kaldırıldı

Hükümet "Hafta Tatili Kanunu'nu kaldırdı. Sanayicilerin hafta sonu çalıştırma ruhsatı almasını ek külfet kabul eden hükümet işçilere kanunen verilen haftada bir gün iznin de gasp edilmesinin yolunu açtı.

Zeytinlik düzenlemesiyle kamuoyu gündemine gelen "Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretim Desteklenmesi Kanunu" kapsamında, 1924 yılından bu yana yürürlükte olan "Hafta Tatili Hakkında Kanun" kaldırıldı.

Zeytinlik alanların yok edilmesine ilişkin tasarı kamuoyunda büyük tepkilere neden olmuş zeytinliklerle ilgili madde geri çekilmişti. Kamuoyu "zeytinlikler şimdilik kurtuldu" diye düşünürken, hükümet aynı kanun tasarısı ile işçilerin haftada bir gün olan tatiline göz dikerek "Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretim Desteklenmesi Kanunu" kapsamında, 1924 yılından bu yana yürürlükte olan "Hafta Tatili Hakkında Kanun"nu kaldırdı. Buna rağmen "Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun"da "Hafta tatili Pazar günüdür" ifadesi korunuyor.

"Sanayi işletmelerinin her yıl hafta tatili günlerinde çalışabilmek için belediyelerden hafta sonu çalışma ruhsatı almalarının işletme sahiplerine ek yük getirmesi" hafta tatilinin kaldırılmasının gerekçesi olarak gösterilirken, "Madde ile sanayiciler üzerindeki ek yüklerin ve sınırlandırılmalarının kaldırıldığı" açıkça dile getirildi.

Bu sayede işçilerin sınırsız sömürülmesinin de önu açıldı.

Dokuz Eylül'de Akademisyenlerin Atılmasına Protesto



Dokuz Eylül Üniversitesi rektörlüğü, barış imzacısı akademisyenleri açığa aldı.

Akademisyenlerin açığa alınmasını protesto etmek için

bugün 12.30'da DEÜ Hastanesi Klinikler girişinde TTB, SES İzmir Şubesi ve Eğitim Sen basın açıklaması yaptı.

Prof. Dr. Yeşim Edis Şahin de emekli olduğu halde açığa alınan akademisyenlerden. Aralarında Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Cem Terzi, Prof. Dr. İzge Günel, Prof. Dr. Halil Resmî, Doç. Dr. Halis Ulaş ile İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşen Uysal, Dr. Nuri Erkin Başer, Prof. Dr. Yeşim Edis Şahin, Doç. Dr. Seçkin Aydın, Araştırma Görevlilerinden Aydın Arı, Serap Sarıtaş, Dilek Karabulut, Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi Emel Yuvayapan'ın da bulunduğu 12 akademisyenin Rektörlük kararı ile açığa alınmasını protesto eden 1000'in üzerinde sağlık emekçisi rektörlüğe yürüdü.

Sağlık emekçileri, ertesi gün de 12.30'da Rektörlük önünde açıklama yapacak.

Pazar Tatili Çocuğumun Hakkı



1924'te kabul edilen Hafta Tatili Kanunu'nun kaldırılması üzerine beyaz yakalılardan oluşan Plaza Eylem Platformu İstanbul Unkapanı'nda 24 Haziran günü basın açıklaması yaptı.

İstanbul'da Çalışma Bakanlığı İstanbul İl Genel Müdürlüğü önünde 11.00'de toplanan beyaz yakalılar, kanunun kaldırılmasını protesto ederek "hafta sonu tatilimizi yedirtmeyeceğiz" dedi. Beyaz yakalılar, zeytinlikler kadar tatil hakkının da kökleri olduğunu vurguladı, bu kanunun kaldırılmasının bir "köksüzleştirme" olduğunu savundu.

Beyaz yakalılar, ortak tatil günü vurgusu yaptıkları açıklamada hafta sonu tatilinin toplumsal bir hak olduğunu söyledi, "Kadim dinler kadar modern toplumsal yasalar da ortak hafta sonu tatilini yani çalışmanın istisna olduğu toplumsal bir günü, yedi günün yedincisini işçiye ve topluma ait bir hak ve bir zorunluluk olarak görmüştür" dedi.

İş yasasında var olan 24 saatlik iznin, hafta sonu tatilinin yerine geçemeyeceğini vurgulayarak "24 saat, gün doğumundan gün batımına insani, doğal ve toplumsal bir zamanı ifade etmez" dediler. Hafta sonu tatilinin Cuma gününe alınacağına dair söylentilere de değindiler. Beyaz yakalılar, dini vacibinin hafta sonu tatiline ikame edilemeyeceğini hatırlatarak "Hafta tatili mazeret günü değildir, toplum olmanın zorunlu koşullarından birisidir" dediler.

Hafta sonu tatilinin başka yasalarda da düzenlendiğini, ancak iş kanunuyla "esnetildiğini" söyleyen beyaz yakalılar, "Hafta tatilimizin günü bellidir: Her hafta sonu sinemaya gideceğiz, etkinliklere katılacağız, dostlarımızla buluşacağız, ailemize vakit ayıracağız. Biz toplumuz, yaşıyoruz, nefes alıyoruz. Hayatımızı size yedirtmeyiz" dediler.

Beyaz yakalılar eylem sırasında "Pazar Tatilimizi Yedirtmeyiz", "Hafta Sonu Tatili Toplumsal Haktır", "İzin Değil, Lütfü Değil, Tatil", "Hafta Sonu Tatili Çocuklarımızın Hakkıdır", "Tatil Yoksa Niye Çalışalım?" dövizleri taşıyıp sloganlar attılar.

Kaldırılan Hafta Sonu Kanunu, Pazar gününü tatil ilan ederek 6 günden fazla çalışmayı yasaklıyordu. Bu kanunun yanı sıra "Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun" da Cumartesi öğleden başlayarak Pazar gününü tatil ilan ediyor, ancak yaptırım öngörmüyor. Borçlar Kanunu ve 2003'te kabul edilen İş Kanunu hafta sonu tatilini esneterek fazla çalışmayı mümkün kılıyor.

ler konuşmuş vaziyette. Sohbet ettiğimiz işçiler; özellikle dün AKP'li vekillerin gelmesinden polisin özel bir güç bulduğunu, tüm işçilere saldırmak için özel bir çaba harcadıklarını belirttiler. Diz çökmeceklerini ve geri adım atmayacaklarını ifade ettiler."

Süreci Onur Ulu'nun sözleriyle aktaralım.

"Patronlar TİS sürecini baltalamak için saldırıyı başlattı. Atılacak işçiler listesinden herkesin haberi vardı. Ancak sendika OHAL sürecini gözde alamadı ve bize sahip çıkmadı. Sendikamızın bu direnişe sahip çıkmasını bekliyorum. Petkim'de iki bin kadrolu bin civarında taşeron işçi var. Sendikayı sendika yapan işçilerdir. Sendika yöneticileri tüm bu saldırılardan sonra geri çekilemez diye düşünüyor. Bu süreçte her şey olabilir. Oyalama, sürece bırakma vb. Uluslararası destek de bence çok önemli. Bizim kazanmamız toplam işçi sınıfı mücadelesinin kazanımı olacaktır. İşçiler emekçiler bizi takip etsinler, destek olsunlar. Atılan işçiler tüm işçilere gözdağıdır. Güvencesiz çalışmanın, taşeron çalışmanın, iş cinayetlerinin bir parçası bu direniş. Bu direniş ile herkese bunları anlatıyorum. Aslında bunları anlatmanın bir aracı oldu diyebilirim. TİS sürecindeki arkadaşlar polis saldırısı karşısında yılmayacaklarını, korkmayacaklarını göstermeliler. Sendikamız köklü bir sendika. Bu saldırılara teslim olmayacağımı göstermeli. Bu noktadan sonra direniş farklı bir boyut kazandı. Bundan bir adım gerisi yok."

Petkim önündeki grev gözcüsü, işyeri temsilcisi ve diğer işçiler özellikle bir kaç maddenin kendileri için önemli olduğunu vurguluyorlar;

- 1- Taşeronlaştırma ve geçici işçi çalıştırma son verilmeli
- 2-Kideme hakkı ve diğer hakları yönünden eski -yeni işçi ayrımı yapılmamalı
- 3-TİS'in 3 yılda bir yapılması bir dayatmadır. Kabul etmiyoruz.

Mücadele Birliği/İzmir

çekilmek için, biri baştemsilci olmak üzere 4 temsilci hakkında verilen cezaların kaldırılmasını şart koştu. Polis yetkilileri, "Bunu yarın yapılacak görüşmede gündeme getirirsiniz" deyince sendikacı ve temsilciler çekilmedi. Bir süre fabrika kapısı önündeki gergin bekleyiş sürdü.

İşçiler, "Fabrikalar Boşaltılsın", "Biz Çocuklarımızın Onurlu Bir Gelecek Bırakacağız, Ya Siz" sloganları attı.

Polis kamyonların önünden çekilmeyen sendika temsilcilerine saldırdı. Saldırıda, Petrol-İş Aliğa Şube Başkanı Ahmet Oktay'ın da aralarında bulunduğu 14 kişi gözaltına alındı. İşçiler eylemlerine devam edeceklerini belirttiler.

Polisin işçileri gözaltına almasıyla beraber işçilerin aileleri fabrikaya gelmeye başladı. Gözaltına alınan sendika temsilcileri, 22 Haziran günü öğle saatlerinde serbest bırakıldılar.

DEMOKRASİ BİR BİLİNMEZ DEĞİLDİR!

AYBEL GÜN

Bazı kavramlar vardır ki kimin nasıl algıladığına göre değişmez. Ve yine bazı kavramlar vardır ki egemen sınıfların çıkarları uğruna anlamından o kadar saptırılır ki, sonunda karşınızda duran şeyin ne olduğunu 'çözöbilen beri gelsin' dersiniz. 'Demokrasi' de olduğu gibi. Diyebiliriz ki demokrasi bu içgöze uğrayan kavramlar arasında en mağdur durumda olanıdır. Çünkü herkes demokrasi ister ama demokrasi nedir, bu demokrasi nasıl gelir, sınıflı bir toplumda herkese mi gelir arkadaş, dediğinizde her kafadan bir ses duyarsınız. Herkesin demokrasi anlayışı da kendine göre-dür! Bilimsel düşüncesiz dışında hareket etmek bu kargaşanın nedenidir. Ama bilim farazi ya da keyfi algılardan değil, kimse tarafından çürütülmeyecek maddi gerçeklikten hareket eder. Dolayısıyla bu kargaşaya ortadan kaldırarak demokrasiye itibarını iade etmek de yine bilime, toplumsal gelişmenin bilimi olan bilimsel sosyalizme düşüyor.

Bilimsel sosyalizmin kurucuları olan Marx, Engels ve Lenin geçmiş ve gelecek toplumlardaki demokrasi sorununu da tüm yönleriyle ele alarak demokrasiyi 'kendine göre' olmaktan kurtarıp onun gerçek içeriğini ortaya koymuşlardır. Şimdi bu içeriği incelemeye başlayabiliriz.

Demokrasi kelime kökeni olarak yunanca demos'tan gelir. Demos halk anlamına gelir ve demokrasi kelimesi de halk yönetimini ifade eder. Ama halk da ho-mojen bir bütün olmadığına göre, demokrasi azınlığın çoğunluğa tabi olduğu halk yönetimini anlamında kullanılır. İşte dananın kuyruğu da burada kopuyor. Sınıflı bir toplumda demeyelim de, direkt, sınıflı bir yapıya sahip kapitalist sistemde diyerek konuyu güncelleştirelim; halk yönetimi, azınlığın çoğunluğa tabiliği nasıl olur, ya da bunun mümkünü var mıdır, var ise nasıl vardır bu demokrasi?

"Mantık ve tarih ile alay etmedikçe, ayrı ayrı sınıflar var olduğu sürece 'arı demokrasi' den değil, ama yalnızca sınıfsal demokrasiden söz edilebileceği açıktır. ('arı demokrasi' nin yalnızca ne sınıflar savaşından ne de devletin niteliğinden herhangi bir şey anlayan bilersiz bir formül olmakla kalmadığını, ama bomboş bir formül de olduğunu söyleyelim ayrıç içinde, çünkü komünist toplumda, dönüşmüş ve bir alışkanlık durumuna gelmiş demokrasi sönecek, ama hiçbir zaman 'arı' bir demokrasi olmayacaktır." Lenin.

Kapitalist sistem çıkarları birbirine zıt iki ana sınıftan oluşur. Burjuva sınıf ve işçi sınıfı. Burjuva sınıf tüm toplumsal üretim araçlarına sahip olarak işçi sınıfının artı değerine el koyar ve tüm toplumsal üretimi kendi serveti haline getirir. Tüm toplumsal üretim araçlarına sahip burjuva sınıf aynı zamanda toplum üzerindeki baskı aygıtı olan devlete de egemendir. Bu egemenliği de aslında en iyi devleti kendi yönetmiyor da yönetimi paylaşıyor görüntüsü vererek sağlar; oy hakkı, parlamento seçimleri vs. araçlarla. Genel oy, "Halkı parlamentoda yönetici sınıfın hangi üyesinin temsil edeceği ve ayaklar altına alacağını kararlaştırır" büyük bir kazık değil de halkın yönetime katılma aracılığı gibi bir yanılsama yaratır. En demokratik halinde bile kapitalist sistem işçi sınıfının artı değerinin burjuva sınıf tarafından gaspına dayanır. Kapitalist toplumun azınlığı olan burjuvazinin çoğunluğu olan işçi sınıfı ve diğer emekçi kesimleri sömürmesine dayanır. Bu temel değişmediği koşulda, sınıflı bir sistem olduğu sürece bir halk yönetiminden, ortak bir sınıflar yönetiminden bahsedilemez. Kaldı ki çıkarları birbirine tamamen zıt bu iki temel sınıfın ortaklaşabileceği bir yönetim biçimi yoktur. Kapitalist sistemde burjuva sınıf yönetir ancak bu yönetimi herhangi bir iktidar kaybetme tehlikesine karşı korumak ve rahatça sömürüyü sağlamak için iktidarın bu sınıfsal yanını mümkün olduğunca gizler. Buna karşın burjuva sınıfın kendi içinde bir demokrasi de yok değildir. O hem kendini hem de çoğunluğu yönetir. Bu yanıyla kapitalist sistemde demokrasi yalnızca burjuvalar için vardır. Hayat onlara güzeldir.

Sınıflı bir toplumda tüm toplumun yönetime eşit olarak katılması olanaksızdır. Bu durum kapitalist iktidara son veren proletaryanın iktidarı için de geçerlidir. Sınıflı toplum yapısının ortadan kaldırılması için zorunlu bir süreç olan proletarya diktatörlüğü sürecinde, burjuva sınıfın sömürüsüne uğrayan tüm sınıflar o güne kadar hiçbir toplumsal sistemde görülmemiş bir özgürlük ve demokrasiyi yaşarken, burjuva sınıf da o güne kadar görmediği bir ağır bir baskı görecektir. 'Eğer çoğunluk sizdeyse niye diktatörlük gereksiniyorsunuz?' diyenler de çıkabilir. Bu soruya Marx'ın ve Engels'in verdiği cevabı verelim:

"Gericilerde korku uyandırmaya yarar.

Silahlı halkın burjuvaziye karşı otoritesini koruyup sürdürmesine yarar.

Proletaryanın düşmanlarını zorla bastırabilmesine yarar." (Proleter Devrim ve Dönek Kautsky sf. 30)

Sömürücü sömürülene eşit olamaz. Halen sınıfların olduğu bir toplumda da tüm insanlara demokrasi olamaz. Ayrıca Lenin'in de belirttiği gibi sınıfların olmadığı bir toplumda da bugünkü demokrasi türü bir demokrasi olmayacaktır. "Çünkü komünist toplumda, dönüşmüş ve bir alışkanlık durumuna gelmiş demokrasi sönecek, ama hiçbir zaman 'arı' bir demokrasi olmayacaktır." İşin bilimi bunu söylüyor. Peki! Madem kapitalist toplumda demokrasi bir hayal, Öyle ise demokrasi mücadelesi vermeyelim mi?

Burada başka bir önemli konuya daha değinelim. Tekelci kapitalizmin ve onun üst aşaması emperyalizmin genel eğilimi gericiliktir. Bu gericilik ezilen sınıfların demokrasi isteği ve mücadelesini de artırır aynı zamanda. Fakat bu demokrasi, kapitalizm içi bir sınıflar arası uzlaşma sağlama demokrasisi değildir. Hele hele seçim barajları insanın biz de parlamentoda etkin olalım, anadilimiz de konuşabilelim, hükümetler istifa etsin biz de hep muhalefet olalım vs.vs. hiçi değildir. Lenin şöyle yazmış;

"... Proletarya, zaferi ancak demokrasiyle, yani demokrasiyi tam olarak gerçekleştirecek, en kararlı biçimde formüle edilmiş demokratik talepleri hareketinin her adımıyla birleştirerek kazanabilir. Sosyalist devrimi ve kapitalizme karşı devrimci mücadeleyi, demokrasinin sorunlarından biriyle, bizim durumumuzda ulusal sorunla karşı karşıya koymak saçmaktır. Tam tersine, kapitalizme karşı devrimci mücadeleyi tüm demokratik taleplere ilişkin devrimci program ve devrimci taktikle birleştirmek zorundayız: Cumhuriyet, milis, memurların halk tarafından seçilmesi, kadınlara hak eşitliği, ulusların kendi kaderini tayin hakkı vs. Kapitalizm var oldukça, bütün bu talepler ancak istisnai olarak ve üstelik eksik ve kuşa çevrilmiş biçimde gerçekleştirilebilir. Gerçekleştirilmiş olan demokrasiye dayanarak, kapitalizmde demokrasinin eksikliğini teşhir ederek, kitlelerin sefaletini ortadan kaldırmanın ve hakeza tüm demokratik dönüşümlerin tam ve çok yönlü uygulanması için zorunlu bir zemin olarak kapitalizmin yıkılmasını, burjuvazinin mülksüzleştirilmesini talep ediyoruz. Bu önlemlerden bazılarını burjuvazi yıkılmadan önce, bazılarını burjuvazi yıkılırken, bazılarını ise burjuvazi yıkıldıktan sonra başlanacaktır."

Seçme Eserler Cilt 5-321sf.

Lenin'in demokrasi talepleri bunlar. Cumhuriyet, milis, memurların halk tarafından seçilmesi, kadınlara hak eşitliği, uluslara kendi kaderini tayin hakkı vs... Şimdi bile, "milis de demokrasi talebi olur mu" diyenleri duyar gibiyim. İşte bu sakatlanmış, burjuvazinin içine uğramış 'demokrasi' kafasını bir kenara atıp, hangi sınıfın demokrasisini istediğimizi bilelim. Demokrasiye itibarını iade edelim.

Petkim'de Eylem Var



Petkim'de son bir yılda 70'e yakın işçi işten çıkartıldı. İlk işten atılanlar FETÖ bağlantısı ileri sürülerek çıkarılırken, son aylarda 24 işçi 25/2'den ihbarsız, tazminatsız işten atılmışlar. "İş yerinde güven ortamının kalmaması

nedeniyle tarafınız ile çalışmak istemiyoruz" notu ile ayrılmışlar.

İşten atılan işçilerden Onur Ulu'yu 30. gününde Aliğa Meydanında eylem alanında ziyaret ettik. Onur Ulu eylemini her gün akşam 18.00'a kadar Petrol-İş in Aliğa şubasının önünde, gece geç saatlere kadar da bu meydanda sürdürüyor.

19 Haziran'da TİS anlaşmazlığından greve başlayan işçiler de fabrikayı terk etmiyorlar ve sürekli saldırı altındalar. 21 Haziran günü de sendika yöneticileri fabrika önünde polis saldırısıyla göz altına alındı.

Bir süredir Petkim yönetimi işçilere tehdit mesajları atarak, yemek vermeyerek mücadelenin önünü kesmeye çalışıyor. Devrimci hukukçuların da saldırı sonrası yaptıkları ziyarettten aktardıklarından biliyoruz ki, sendikacılar gözaltından çıkarılarak patronla görüşmeye alınmışlar.

Akşam Petkim'e gittiğimizde ana kapının abluka altında olduğunu gördük. Gündüz gidenler gözlemlerini şöyle aktarıyorlar: "Fabrika içine TOMA'lar yerleştirilmiş ve makineli polis-

PETKİM'de İşçilere Polis Saldırısı Ve Gözaltı

İzmir Aliğa'daki Petrokimya Holding A.Ş (PETKİM) fabrikasında Türk-İş'e bağlı Petrol İş Sendikası üyesi işçiler, toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine 19 Haziran'da üretimi durdurup fabrikaya ürün giriş çıkışlarını da kapatarak eyleme geçmişti.

21 Haziran günü akşam saatlerinde işçilerin eylemi devam ederken, PETKİM patronunun içeriye mal yüklemek üzere kamyon sokmak istemesine işçiler engel oldu.

Bunun üzerine patron polis çağırdı. Çevik kuvvetin fabrikaya girmesi üzerine Petrol-İş sendikası yöneticileri ve temsilcileri kamyonların önüne geçti. İşçiler polise karşı karşıya gelmesinden önce işçilerin bahçede beklemesine karar verildi.

Sendikacılar kamyonların önünden



GÜNEY KÜRDİSTAN'IN BAĞIMSIZLIK REFERANDUMUNDA İŞÇİ SINIFININ POLİTİKASI NE OLMALIDIR?

Komünistlerin izlemesi gereken politikanın ana çizgileri;

1.Referandum Kürdistan'ın kendi kurumları tarafından düzenleniyor. Bu, doğru olmalıdır. Daha doğrusu olması gerektir. Ezilen bir ulus olan Kürt ulusu ayrılma hakkını kendisi düzenleyebilir.

2.Burada sorun, Kürt halkının kendi iradesini, kendisinin kullanacağı özgür ortamın oluşturulmasıdır. Ezilen bir ulus ancak özgür bir ortamda iradesini ortaya koyabilir.

Güney Kürdistan'da özgür bir ortamın olduğundan söz edilebilir mi? Kürt halkının kendi iradesini özgürce kullanabileceği tam özgür bir ortam, ancak emperyalizmin egemenliğine son verildiği, bölgedeki

ilhakçı devletlerin ve bölgedeki tüm gerici devletlerin baskısı ve kuşatmasının ortadan kalktığı koşullarda gerçekleşebilir.

Fakat Güney Kürdistan, tüm bu koşulların oluşmasını beklemeden doğmuş olan sınırlı serbest hareket etme ortamından yararlanarak ve kendi kurumlarıncaya yapılan bir referandumda, bağımsız bir Kürdistan yönünde kendi iradesini ortaya koyabilir. Fırtınalı bir ortama rağmen, bağımsızlık yönünde adımlar atılabilir.

3.Güney Kürdistan, referandumda bağımsız Kürdistan'a evet diyebilir. Böyle bir sonuç çıkabilir. Somut durum da bunu gösteriyor.

Referandumda bağımsızlık kararının çıkmasıyla, Güney Kürdistan fiilen ve devletler sis-

temi açısından hemen bağımsız olması beklenmemeli. Bağımsızlık referandumundan, gerçekleşmiş bağımsızlığa giden daha uzun bir yol var. Bu da bugüne gelene kadar olduğu gibi; uzun, sancılı, engelli, sert bir süreç olacaktır.

4.Türkiye işçi sınıfının ve komünistlerin bu sorunda, politikası ne olmalıdır?

Proletarya enternasyonalizmi görüşüne sahip gerçek, devrimci komünistler olarak, on yıllardır, Kürt ulusunun (Kürdistan'ın) ulusal kendi kaderini tayin hakkını savunuyoruz. Bu yönde ısrarlı, ilkeli bir ajitasyon çalışması yaptık.

Ulusların kendi kaderini tayin hakkı, politik bir hak. Ezilen ulusun, bağımsız devlet kurma hakkı da içinde olmak

üzere kendi geleceğini kendisinin belirlemesidir. Kürt ulusu, kendi üzerinde, politik tasarruf hakkına sahiptir. Bu hakkı, ezilen ulus yalnızca kendisi kullanabilir.

Ulusal kendi kaderini tayin hakkı, bugün Güney Kürdistan'da karşımıza somut olarak çıkmıştır. Güney Kürdistan'ın (Başur) ayrılma yönünde referandumda gideceği bir süreçte, politikamızı somut olarak ortaya koymalıyız.

Somut bir durum karşısında politika belirlerken Leninist ulusların kendi kaderini tayin hakkı ilkesini temel alıyoruz. Nasıl ki Rojava Devrimini sonuna kadar desteklediyseniz aynı anlayıştan hareketle Güney Kürdistan'ın bağımsızlık referandumunu ve Kürdis-

tan'ın ayrılma hakkını kullanması yönündeki adımlarını destekliyoruz.

5.Bir ulusun kendi geleceğini belirleme hakkıyla, ulusal hareketin yöneticilerinin durumunu birbirine karıştırmamalıyız.

Güney Kürdistan'ın bağımsızlık yolunda attığı adımlar ve bağımsız olması, bölgedeki ilhakçı, ezen ve egemen ulusların ve bölgedeki tüm gerici devletlerin, bölgedeki egemenliğine karşı demokratik bir adımdır.

Rojava Devriminin tüm bölge üzerindeki devrimci ve demokratik etkisiyle birlikte, Başur'un bağımsızlık adımları yaratacağı demokratik ortamla birlikte, bölgede ileri sonuçlar yaratır. Güney Kürdistan yönetiminin emperyalizm ve bölge-

nin gerici devletleriyle girdiği işbirliği, onların işbirlikçi karakteri; Kürt ulusunun kendi kaderini tayin hakkının tanınması önünde engel oluşturmamalı.

6.Kürt halkının ulusal sınıfsal (toplumsal) kurtuluşu iç içe geçmiştir. Kürt halkının özgürlüğe kavuşması, toplumsal kurtuluşa vardırılmalıdır. Kürdistan emekçilerinin gerçek kurtuluşu sosyalizmedir. Tekrar başka ulusların egemenliğine girmemenin, bağımlı duruma düşmemenin tek yolu sosyalizme geçmektir. Sosyalizme işçi sınıfının önderliğinde geçilir.

7.Tüm Kürdistan parçalarının bir araya gelmesi birleşik Sosyalist Kürdistan hedefiyle bağıntılı olarak ele alınmalıdır.

Katliamın 24. Yılında Sivas'ta



Sivas Katliamının üzerinden tam 24 yıl geçti. Sorumlular hala cezasız ve Madımak hala "Utanc Müzesi" olmadı.

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da binlerce insan Sivas'ta Madımak Otel'i'ne, yitirdikleri canlarını anmak için toplandı.

Bir çok ilden yola çıkanların Sivas Hacı Bektaş

Veli Anadolu Kültür Vakfı'nda toplanmasıyla başlayan yürüyüş, Madımak Otel'i'ne kadar sürdü.

Başta Alevi Kültür Dernekleri olmak üzere bir çok dernek, siyasi parti ve KESK de yürüyüşe katıldı.

Saat 11.00'gibi başlayan yürüyüşte kortejler oluşturuldu ve sloganlar ajitasyon konuşmaları Madımak Otel'i'ne kadar sürdü. Uzun yürüyüş güzergahında sık sık "Katil Devlet Hesap Verecek", "Sivas'ın Hesabı Sorulacak", "Dün Maraş'ta Bugün Sivas'ta Çözüm Faşizme Karşı Savaşta", "Yaşamın Halkların Mücadele Birliği" sloganları atıldı.

Madımak Otel'i önüne geldiğinde ise etkinlik kapsamında Alevi Dernekleri temsilcileri konuşmalar yaptılar. Konuşmalarda 24 yıldır suçluları belli olmasına rağmen hala kimsenin ceza almadığına, mücadelesinin suçlular cezasını çekene kadar devam edeceği belirtildi.

Otel önünde semah gösterisi gerçekleşti ve katilimci kurumların adları sayılarak teşekkür edilmesiyse anma sona erdi.



Ankara'da 2 Temmuz Sivas Katliamı Anması

İzmir'de 2 Temmuz Sivas Katliamı Anması



Sivas'ın 24. Yılında

Özgür Bir Dünya İçin Örgütlenme Çağrısı



2 Temmuz 1993 yılında Sivas'ta Madımak Otel'i'nin dinci-faşistlerce yakılması nedeniyle yaşamını yitiren aralarında aydın, sanatçı ve konukların bulunduğu 35 can yaşamını yitirmişti.

Alevi ve Kürtlerin yoğun olarak yaşadığı emekçi semtlerinden biri olan Sarıgazi'de halk, Sivas katliamının 24. Yılında yine kitlesel olarak yürüyüş yaparak katliamı lanetledi.

Sivas Katliamı anması için hem çağrı hem de gazete dağıtımını yapan Mücadele Birliği okuru 7 kişi, polis tarafından durdurularak GBT yapıldı sonra ifadeleri alınacağı gerekçesiyle gözaltına alındılar.

Yürüyüş için buluşma saati olan 17.00'ye doğru buluşma yeri olan Vatan İlköğretim Okulu önünde toplanma başlarken, yürüyüşün yapılabileceği Demokrasi Caddesi'nde sık sık akrep ve tomalarla geçit düzenleyen polis, sivil beyaz araçlarla da okul çevresi ve cadde üzerinde tur attı. Yürüyüş saati öncesinde çevik kuvvet, yunutlar ve kar maskeli özel hareket timleri okul önünde toplandı. Cadde üzerinde ise sık sık içinde kar maskeli özel hareket timlerinin olduğu akrepler geçişlerine devam etti.

Sivas Katliamını protesto eden gruplar halinde toplanan Sarıgazi halkı, üzerinde yaşamını yitirenlerin fotoğrafının olduğu "2 Temmuz 1993 Sivas Unutmadık Unutturmayacağız Sarıgazi Halkı" pankartı açtı. Aralarında Mücadele Birliği Platformu'nun da bulunduğu çok sayıda devrimci örgüt, Alevi örgütleri, siyasi parti ve demokratik kitle örgütleri de Sivas Katliamı, Nuriye ve Semih, KHK'ler ile ihraç edilen emekçiler, yıkılmak istenen Sur ve Kürt halkına yönelik saldırıları protesto eden dövizler taşıdı.

Yürüyüş boyunca "Sivas'ı Unutma Unutturma", "Katil devlet Hesap Verecek", "Sivas'ın Işığı Sönmeyecek", "Dün Maraş'ta Bugün Sivas'ta Çözüm Faşizme Karşı Savaşta", "Faşizm Yenilecek, Direnen Halklar Kazanacak", "Bu Daha Başlangıç Mücadeleye Devam" sloganları atıldı. Katliamda yaşamını yitirenlerin isimleri söylenerek "Yaşıyor, Unutmadık" denildi. Eylemde Nuriye ve Semih ve yıkılmak istene Sur için de sloganlara yer verildi.

Demokrasi Caddesi'nde yapılan yürüyüşte polis Kaymakamlık önüne gelince kitleyi ara sokağa yönlendirdi. Kitle sloganlarını daha gür bir şekilde atarak ara sokaklardan Festival Alanına yürüdü.

Festival alanında şiirler eşliğinde saygı duruşunun ardından basın açıklaması yapıldı. Sarıgazi halkı adına yapılan açıklamada 24 yıl önce tekbir getirerek yürüyüşe geçen gürhuhun, önce kültür merkezine ardından Madımak Otel'i'ne saldırdığı söylenerek "Bunlar ABD'nin sosyalizme karşı kurduğu yeşil kuşak projesinin öğrencileridir. Komünizmle Mücadele Dernekleri'nin militanlarıdır. Bunlar 6. Filo'yu kable kabul edip namaz kılan, 6. Filo'yu protesto eden üniversite öğrencilerine silahlarla, satırlarla saldıran bıçak ve sopa-

larla saldırıp öldüren işbirlikçilerdir. Bunlar 12 Eylül sonrası büyümeleri için tüm imkanların önlerine serildiği cemaatlerdir, tarikatlardır. Afganistan'da, Çeçenistan'da, Balkanlar'da, Ortadoğu'da insanları yok eden cihatçılardır" denilen açıklamada Sivas katliamında devletin cumhurbaşkanından başbakanına, valisinden, polisine, jandarmasına kadar tüm kurumların bilgisi olmasına rağmen, dinci gerici faşistlerin durdurulmadığı ve belediye hopörlerinden "Gazanız Mübarek Olsun" anonsu yapıldığı ve sonraki açıklamalarda bu katliamın devletin bir organizasyonu olduğunun netleştiği ifade edildi.

Sivas katliamının bu topraklarda halkların özgürce yaşama iradesine karşı yapıldığı ifade edilerek, öncesinde yaşanan Dersim, Maraş, Çorum katliamları hatırlatıldı. Halklar özgürce yaşama mücadelesini sürdürdükçe, "Biz varız" dedikçe devletin de halklardan korkusunun devam ettiği ifade edilen açıklamada "Halkların mücadelesini boğmak istemekte ve bunun bir aracı olarak katliamları devreye sokmaktadır. Tıpkı 10 Ekim'de Ankara Gari önünde canlarımızı katlettikleri gibi, tıpkı direnen Kürt halkının şehirlerini yıktıkları gibi. Ama direnmek, yaşamın diğer adıdır. Bugün direnen kesimler; baskıya, tutuklamalara, katliam tehditlerine rağmen karanlığa ışık tutuyor" denildi.

Tuzluca'yı da denenen Cami-Cemevi projelerini geri püskürten Alevi halkının mücadelesi de hatırlatılarak, "Emperyalizme karşı Ortadoğu'da direnen halklar, bölgede ya-



ratılan karanlığa ışık olmuşlardır. İnsanca ve onurlu bir yaşam için mücadele eden Nuriye, Semih ve Yüksel direnişçileri, Kemal amcamın oğlunun kemiklerine kavuşmak için verdiği mücadele, 'Bize duvar gerekmez' diyerek parklarda bahçelerde eğitim veren ihraç edilen akademisyenler, kazanılmış haklarına sahip çıkmak için direnen işçiler, İŞİD kampı kurulmasına karşı Maraş Terolar'da gece gündüz nöbet tutan Alevi kadınlar, karanlığın üstüne yürüyenlerdir" denildi.

"Adalet" talebine de vurgu yapılarak kentlerin yıkımları ve doğa katliamına, referandum protesto eylemlerine de değinilen açıklamada, başka bir yaşam isteyen herkesin kendi hikayesini yazdığı bir Gezi ayaklanmasının yaşandığı hatırlatıldı.

Hep birlikte mücadele edileceği ifade edilen açıklama, "Her halkın kendi dilinde türkülerini söylediği, adil ve özgür yarımlar ancak halkın işçi ve emekçilerin örgütlü ortak mücadelesiyle mümkündür. Bunun için Hayır'larımızı büyütmeye devam etmek bulunduğumuz her alanda mahallelerde, işyerlerinde, okullarda, fabrikalarda örgütlenmek gerekir" denilerek bitirildi.

Eylem basın açıklamasının ardından semah ekibinin gösterisiyle sonlandırıldı.

Aysunumuzu Ayışığında Andık



26 Haziran 2001'de zindanlarda Ölüm Orucu eyleminde ölümsüzleşen yoldaşımız Aysun Bozdoğan'ı Şişli Ayışığı Ekin Sanat Derneği'nde andık.

19.00'da anma Aysun şahsında ölümsüzleşen devrim savaşçıları için saygı duruşu ile başladı. Ardından genç bir kadın öğrenci onu anlattığı ya-

zısını okudu, "Aysun'un mücadelesini sürdürüleceği" dedi. Söz, yoldaşlarına bırakıldı.

Etkinlik ölümsüzleşen leninist kadınları anlatan Daima kitabından bölümler okunması ile sürdü.

Aysun'un günlüğünden pasajlar okundu, yazdığı mektuplar ve ona yazılan mektuplar payla-

şıldı. Ölümünün ardından yazılanlar ve zindanlarda yoldaşlarının yazdıkları okundu. Ve şiirler... Aysun'un yazdıkları ve Aysun'a yazılanlar...

Duyularını anlatıyor Aysun, "Bizler 21. yüzyılın spartaküsleriyiz" diyor, "Geleceğe bir şeyler bırakmak zor, ama zorunlu bir sorumluluk" diyor, 96'da Ölüm Orucu savaşçılarına ne kadar özendiğini anlatıyor ve bugün o duyguları anladığını anlatıyor, sanat merkezinde çalışırken hissettiklerini anlatıyor. Doğum günü kutlaması ve 26. yaşına Ölüm Orucu eylemi içinde girdiğini neşeli satırlarıyla anlattı...

Ölümsüzleşmesinin ardından yoldaşlarının yazdıkları okunuyor, "Yasını tutmayacağız onların, böyle kahramanlara sahip olmanın verdiği onur ve gururla yürüyeceğiz", "Güveninize ve sevdimize layık olacağız", "sizin bilincinizi, sizin sevdimizi kuşanacağız" deniliyor. Mektuplar ve şiirler okunuyor, yoldaşları şiirler okuyor ve onun için hissettiklerini anlatıyor.

Ve durumu ağırlaştığında hastaneye kaldırılan Aysun ile aynı odada kalan Ölüm Orucu savaşçısı Çiğdem Kırkoç'un annesinin yazdığı mektup okunuyor. Kızının refakatçisi olan ananın satırlarında Aysunumuzun son günlerine tanık oluyoruz. Zorla müdahale edilmesini, durumunun ağırlaşmasını, kendine geldiğinde serumu çıkarıp atmasını, bilincini kaybetse bile sürekli "hayır" diyerek müdahaleyi reddedişini, ailesine olan özlemini ve ananın engel olmaya çalışmasına rağmen

2. bir müdahaleye dayanamayarak ölümsüzleşmesini...

Her bir yoldaşının okuduğu ya da Aysun'la ilgili anlattıkları duygusallığı her defa daha artırdı.

Verilen kısa bir aranın ardından Aysun'un sevdiği türküler söylenerek anma sona erdirildi.



"Yürüyüşümüzden Vazgeçmiyoruz"



25. Onur Haftası içinde LGBTİ tarafından yapılmak istenen 15. Onur Yürüyüşü, Taksim'de polisin saldırısı ile karşılandı.

Yürüyüşe saatler kala Taksim civarında yoğun güvenlik önlemi alan polis yüzlerce kişiyi GBT'den geçirdikten sonra Taksim Meydanı ve İstiklal Caddesi'ne aldı, İstiklal Caddesi'ne çıkan tüm sokaklar kapatıldı.

Polisin bütün engellemelerine rağmen İstiklal Caddesi'ne çıkan farklı noktalarda bir araya gelen LGBTİ bireyleri, sloganlar ile polisin tavrını protesto etti. Bir grup sivil faşist LGBTİ bireyleri arasına girerek saldırınca LGBTİ bireyler de karşılık verdi. Bu provokasyon üzerine polis köpekler ve plastik mermilerle saldırıya geçti. Saldırgan gruptan ve LGBTİ bireylerin gözaltına alınmasının ardından polisler sokaklarda grup grup toplanan LGBTİ bireyi gözaltına aldı, gazetecileri de çekim yapmalarını için uyararak plastik mermi sıkı.

İstiklal Caddesi'nde polisin izin vermemesi üzerine LGBTİ bireyleri bu defa Cihangir'de bulunan Firuzağa Kahvesi yanında toplanmaya başladı. Polis burada da saldırarak çok sayıda kişiyi gözaltına aldı, gözaltılara tepki gösterenlere de müdahale etti.

Cihangir'de bir araya gelen LGBTİ bireyleri "Alışın Bura-



dayız" pankartı açarak basın açıklaması yaptı.

"Valiliğin yasak açıklamasında gösterdiği nedenler, tam da bizim bu yürüyüşü yapma sebeplerimizdir. Evet yaptığımız çağrıya 'toplumun farklı kesimlerinden çok ciddi tepki gösterildiği görülmektedir', ancak 12 yıl boyunca coşkuluyla gerçekleşen barışçıl bir yürüyüşe tepki gösterilmesinin asıl nedeni nefrettir. Bu bahsedilen kesimlerin başlattığı linç ve savurduğu tehditler, 'ciddi bir tepki' değil, kamuya karşı işlenmiş bir suçtur. Toplumun farklı kesimleri tepki göstermiştir, toplumun kendisi ise haftalardır bu yürüyüşe katılmayı beklemektedir. İstanbul Valiliği verdiği yasak kararıyla toplumun değil, suçluların yanında durduğunu göstermiştir" denilerek yürüyüşün yasaklanması protesto edildi.

Açıklama, "Bizler korkmuyoruz, bizler buradayız, bizler değişmeyeceğiz. Siz korkuyorsunuz, siz değişecek, siz alıacaksınız. Bizler 12 yıl boyunca bu caddeyi gökkuşağı renklerine boyadık, özgürlüğün sözünü söyledik, beraber yaşamının, yürümenin güzelliğini tüm dünyaya gösterdik. Yine buradayız, şimdi de onurumuz için kararlılıkla mücadele edeceğimizi gösteriyoruz" denilerek sona erdi.

8. Trans Onur Haftası Başladı

İstanbul LGBTİ Dayanışma Derneği tarafından her yıl düzenlenen Trans Onur 26 Haziran günü başladı. Etkinlikler bu yıl 8. kez düzenleniyor. Her yıl bir temanın işlendiği etkinliklerde Tans Onur Haftası'nın bu seneki teması "Göç" olarak belirlendi.

26 Haziran-2 Temmuz 2017 tarihleri arasında düzenlenecek olan Trans Onur Haftası'nın etkinliklerindeki sloganı ise "Göç: Sınırları Yıkıyoruz, Kimse Nedensiz Kaçmaz" olarak belirlendi.

Trans Onur Haftası, hafta boyunca "Stensil (şablon ile boyama)", "Homo-transfobik saldırılara karşı selfdefans" gibi atölyeler ve "Başkanlık/devlet yeniden yapılandırılırken kadın ve LGBTİ+'lar", "Hapiste LGBTİ+ forumu" gibi çeşitli etkinliklere yer verilecek.

Trans Onur Haftası etkinliklerinin, 2 Temmuz Pazar günü saat 17.00'da İstiklal Caddesi'nde transların sorunlarına dikkat çekmek için düzenlenecek olan 8. Trans Onur Yürüyüşü ile sona ereceği belirtildi.

2 Temmuz günü yapılması planlanan Trans Onur Yürüyüşü öncesi polis Gezi Parkı başta olmak üzere Taksim'i, İstiklal Caddesi'ni abluka altına aldı. Polisin kimsenin toplanmasına izin vermemesi üzerine Pangaltı'da basın açıklaması yapıldı. Eylemcilerin Harbiyeye soğru yürüyüşe geçmesi ise polis saldırısıyla karşılandı, 7 kişi gözaltına alındı.



ÇİZGİ

Sevgili Okur,

Sarı-sıcak günlerdeyiz... Temmuz sıcakları kavuruyor her yanı... Bu sıcak günlerden, 36. sayımızla merhaba diyoruz sizlere... Yoğun geçen bir baharı aramızda bıraktık.

Kültüre, sanata, doğaya, bilime, insana düşman bir sistemin ardarda gelen saldırılarıyla geçti bugünler. Saldırlara karşı sessiz kalmadık. Teslim almaya çalıştılar tüm bir toplum, teslim olmadık. Kolumuzu kanadımızı kırmak istedikler, televizyonlarımızı, derneklerimizi, gazetelerimizi kapattılar. Bizler yeni yollar bulduk, yeni dernekler açtık, yeni gazeteler çıkardık.

Mücadelenin alanı olan sokaklar bizim dedik ve hiç terketmedik sokağı. KHK'larla binlerce insanı işlerinden attılar, açlıkla terbiye etmeye kalktılar. Açlık mı bizi korkutacak diyenler meydanlardan seslerini yükselttiler, bedenlerini açlığa yatırdılar "işimi geri istiyorum" diyerek.

100. yılında bir kez daha Ekim Devrimi ve Sanat başlıklı dosyamızı bulacaksınız yeni sayımızda.

Ekim'in ışığının bugünüümüze ve geleceğimizi aydınlatması dileğiyle...

Genç Karl Marx filmi üzerine yazılar okuyacaksınız... Faşizme Karşı Savaşan Sovyet Afişleri çıkacak karşınıza... Denizleri, İboları bulacaksınız öykülerde, şiirlerde... LMK güldürmek için Gezinin Çapulcu Delisi ile bekliyor olacak sizi... Çizgi roman Daima'yı yeni bölümü ile her zamanki yerinde bulacaksınız.

Kısacası, 36. sayımız, yaşamın ve kavganın solğunu ulaştırmak için şiirler, öyküler, çizgi romanlar, karikatürlerle sizlerle...

İyi okumalar...



Sabırsızlık Zamanı



Faşizmin her geçen gün baskılarını arttırdığı şu günlerde, gençliğin politik sanatsal gelişimi açısından yine gençliğin bütün çalışmalarını yaptığı bir fanzin çalışması bu.

Antakyalı gençlerin kendilerini geliştirmek için bir araya gelecek çıkardıkları bu süreli yayını mutlaka takip etmelisiniz.

Venezuela Büyükelçiliğinden Açıklama: "BİRLİK, MÜCADELE, SAVAŞ VE ZAFER!"



"Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Büyükelçisi olarak sizi dostlukla selamlıyor ve bu vesile ile emperyalizme karşı çok kutuplu ve sosyalist bir dünya yaratmak adına verdiğimiz savaşta göstermiş olduğunuz daimi dayanışma ve işbirliğine binaen size, 27 Haziran 2017 tarihinde, Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Anayasa Mahkemesi'nin bombalanması ile alakalı olarak yayımlanan bildiriye iletmekten şeref duyuyorum" diyen Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Büyükelçiliğinin açıklamasını paylaşıyoruz:

"Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Hükümeti, 27 Haziran Salı günü öğle saatlerinde her ikisi de Karakas'ta bulunan İçişleri, Adalet ve Barış Bakanlığı ve Yüksek Adalet Mahkemesi yerleşkelerine karşı Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Anayasası ve kurumlarına karşı artan darbeyi girişimlerin bir parçası olarak vuku bulan silahlı saldırılar hakkında Venezuela Halkını ve dünyadaki bütün kardeş halkları bilgilendirir.

Her iki saldırı da Bilim, Ceza ve

Suç Araştırmaları Teşkilatı (CICPC) Hava Ulaştırma Bölüğü'ne bağlı bulunan Oscar Alberto Perez'in, müfettiş kimliğinden istifade ederek Karakas, La Carlota' da bulunan General Francisco de Miranda Havaalanı'ndan çaldığı CICPC 02 numaralı, 105 model bir Airbus Bolkow helikopterinden gerçekleştirilmiştir.

Komplocu şahıs, çaldığı helikopterle Urdaneta Bulvarı'nda bulunan İçişleri, Adalet ve Barış Bakanlığı'nın çevresinde alçak uçuş gerçekleştirmiş ve Ulusal Gazetecilik Günü nedeniyle bir araya gelen bir grup gazeteci bakanlık binasının terasında kutlama gerçekleştirirken binaya 15 kez ateş açmıştır. Saldırı esnasında 80 civarında kişi olay yerinde bulunmaktaydı,

Buradaki saldırı sonrasında helikopter Yüksek Adalet Mahkemesi'ne yönelmiştir. Anayasa Mahkemesi'ne bağlı en yetkili mahkeme'nin hakimleri toplantı halinde ve çalışanlar ofislerinde işbaşındayken, bu kişilere ateş açılmış

ve içlerinden biri patlamayı etkisiz hale getirilen, Kolombiya menşeli İsrail üretimi olan en az 4 el bombası fırlatılmıştır. Atılan bombalardan ikisi yerleşkede nöbet görevini yerine getiren Bolivarıcı Ulusal Muhafız Birliği (GNB) görevlilerini hedef almıştır. Koruma görevlilerinin ani tepkisi büyük bir trajedinin önüne geçmiştir.

Bu olayın gerçek faillerinin, CIA, Amerika Birleşik Devletleri Karakas Büyükelçiliği ve yakın bir tarihte herkesin önünde CIA ile olan bağlantılarını itiraf eden eski İçişleri Bakanı ile olan bağları incelenmektedir.

Bolivar Hükümeti'nin, yabancı hükümet ve güçlerin destek verdiği, Venezuela sağının aşırı uçlarının öncülük ettiği bu saldırgan kalkışma kapsamında meydan gelen terörist saldırılarla çevresi sarılmak istenmektedir.

Venezuela Silahlı Kuvvetleri (FANB) ve Devlet Güvenlik güçleri bu olayların faillerini ve saldırıda kullanılan helikopteri tekrar ele geçirmek için müdahaleye hazır durumdadır.

Faillerin bulunduğu yerlerin tespiti ile ilgili destek sağlayabilecek kişilerin 911 telefon numarası üzerinden yetkililerle iletişime geçmesi rica olunur.

Bolivarıcı Hükümet, Demokratik Birlik Masası (Mesa de la Unidad Democratica) adı altında koalisyon halinde bulunan siyasi partileri, Kilise Düzeni'ni ve Venezuela Toplumunun diğer bileşenlerini bu olayları kararlı bir şekilde kınamaya ve şiddetin her türüyle arasına sınır koymaya çağırılmaktadır,

Bolivarıcı Hükümet Venezuela Halkını ülkedeki anayasal düzeni bozmaya

çalışan ve siyasi ekonomik hırslarını gerçekleştirmek uğruna bir an bile tereddüt etmeyeceğini göstermiş olan darbeyi eğilime karşı dikkatli olmaya çağırır.

Bu saldırılardan hiç biri, ne Kurucu Meclis Seçim Süresi'nin başlatılmasını durdurabilir, ne de 30 Temmuz tarihinde Ulusal Kurucu Meclis milletvekillerini seçmek üzere sandıklara gidecek Venezuela Halkının oy kullanma hakkını elinden alabilir.

Bugün Ulusal Gazetecilik Ödül Töreni'ne liderlik edecek Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Anayasal Devlet Başkanı Nicolas Maduro Moros, Venezuela Halkının güvenliği ve huzurunu savunmak adına sorumlusu olduğu hükümete gerekli adımların atılması hususunda önderlik etmektedir.

Komutan Hugo Chavez'in sözleri bugün hiç olmadığı kadar geçerliliğini korumaktadır:

Birlik, Mücadele, Savaş ve Zafer!"



RSDİP MERKEZ KOMİTESİNE



Bu satırlar [elinize] çok geç varmış olabilir, çünkü olaylar bazen gerçekten baş döndürücü bir çabukluk ile gelişiyor. Bu satırları 30 Ağustos Çarşamba günü yazıyorum. Alacak olanlar, bunu, 2 Eylül Cuma gününden önce okumayacaklar. Ne olursa olsun, gene de ödevimin aşağıdakileri yazmak olduğuna inanıyorum.

Kornilov ayaklanması hiç beklenmedik (böyle bir anda ve böyle bir biçim altında beklenmedik) bir şey ve denebilir ki, olayların akışında baş döndürücü bir dönüm noktası oluşturuyor.

Beklenmedik her dönüm noktası gibi, bu da, taktikte, bir gözden geçirme ve bir değişiklik gerektiriyor. Ve, her gözden geçirmede olduğu gibi, ilkelere ayrılmamak için aşırı derecede sakıncalı olmak gerekir.

Ulusal savunma görüşünü (Volodarski gibi) kabul etmeye değin, ya da sosyalist-devrimciler ile blok kurmaya değin. Geçici Hükümeti desteklemeye değin (öbür bolşevikler gibi) gitmek, öyle sanıyorum ki, ilkelere ayrılmayı göstermektedir. Son derece yanlıştır, ilkelere aldırılmamaktır bu. Biz, ancak, iktidarın proletarya tarafından alınmasından sonra, barışı önerdikten sonra, gizli antlaşmaların geçersizliğini ilân ettikten ve bankalar ile her türlü bağı koparıp attıktan sonra, ulusal savunma yandaşları olacaktır.

Ama yalnızca sonra. Bizi ne Riga'nın almış, ne de Petrograd'ın almış, ulusal savunma yandaşı yapacaktır. (Bunu Volodarski'ye okutmanızı önemle rica ederim.) O zamana değin, biz proleter dev-

rimden yanayız, savaşa karşıyız, ulusal savunmadan yana değiliz.

Şimdi bile, Kerenski hükümetini desteklememeliyiz. Bu, ilkesizlik olurdu. Nasıl, diye sorulacak bize, yani Kornilov'a karşı savaşmak gerekmez mi? Elbette ki gerekir! Ama bu bir tek ve aynı şey değil; ikisi arasında bir sınır var; ve bazı bolşevikler, "uzlaşma eğilimi"ne boyun eğerek, ve olayların dalgasına kapılıp sürüklenerek, bu sınırı aşılıyorlar. Kerenski birlikleri gibi, Kornilov'a karşı biz de savaşıyoruz ve savaşmaya devam edeceğiz; ama Kerenski'yi desteklemiyor, tersine, güçsüzlüğünü ortaya koyuyoruz. Burada bir ayırım var; oldukça ince, ama adamakıllı özsel, ve unutulmaması gereken bir ayırım.

Peki Kornilov ayaklanmasından sonra taktığımızdaki değişiklik neye dayanır?

Kerenski'ye karşı savaşımızın biçimini değiştirmemize.

Ona karşı düşmanlığımızı hiç mi hiç azaltmaksızın, ona karşı söylemiş olduğumuz sözlerden hiç birini geri almaksızın, onu devirmekten vazgeçmeksizin, şöyle diyoruz: anın özelliğini hesaba katmak gerekir, onu hemen devirmeye çalışmayacağız, biz şimdi onunla bir başka biçimde ve daha açıkçası (Kornilov ile savaşan) halkın gözüne Kerenski'nin güçsüzlük ve duraksamalarını göstererek savaşacağız. Bunu daha önce de yapıyorduk. Ama şimdi başlıca iş bu oldu: değişiklik işte buna dayanıyor.

Değişiklik, Kerenski'ye: Milyukov'u tutukla, Petrograd işçilerini silahlandır, Kronştad, Viborg ve Helsingfors birliklerini Petrograd'a çağır, devlet Dumasını dağıt, Rodziyanko'yu tutukla, büyük toprak sahiplerinin çiftliklerinin köylülere geçmesini yasallaştır, bugün ve fabrikalar üzerinde işçi denetimini kur, vb., vb. diyerek, "kısmi istemler" denebilecek şeyler için ajitasyonun pekiştirilmesini şimdi birinci plana koymaya da dayanır. Ve biz, bu istemleri, yalnızca Kerenski'ye değil, Kerenski'den de çok Kornilov'a karşı savaşım içine sürüklemiş işçilere, askerlere ve köylülere sunmayı.

Onları daha öteye sürüklemek, Kornilov'dan yana çıkmış general ve subayların pestilini çıkarmaya özendirerek, toprağın köylülere hemen verilmesini istemeleri için direnmek, onlara Rodziyanko ve Milyukov'un tutuklanması, devlet Dumasının dağıtılması, Reç ve öbür burjuva gazetelerin kapatılması ve mahkemeye verilmeleri zorunluluğunu telkin etmek gerekir. Özellikle "sol" sosyalist-devrimcileri bu yola itelemek önemlidir.

İktidarın proletarya tarafından fethi amacımızdan uzaklaşmış olduğumuzu sanmak haksızlık olur. Hayır. Bu amacımıza, doğru çizgi biçiminde değil, ama dolaylı yoldan, büyük ölçüde yaklaşılmış bulunuyoruz. Ve, bir an bile yitirmeksizin, hem de Kornilov'a karşı etkin, en yüksek derecede etkin ve gerçekten devrimci bir savaşım isteyerek, Kerenski'ye karşı dolaysız ajitasyondan çok dolaylı ajitasyon yapmak gerekir. Yalnızca bu savaşımın gelişmesi bizi iktidara götürebilir: ajitasyon yaparken (olayların, yarından başlayarak, bizi iktidara götürebileceklerini ve iktidarı aldıktan sonra artık onu bırakmayacağımızı adamakıllı bilesek de) bundan pek söz etmemek gerekir. Benim fikrimce, ajitatörlere yazılmış bir mektupta (yoksa basında değil), ajitasyon ve propaganda komisyonlarına ve genel olarak, parti üyelerine bunu söylemek gerekirdi. Ülke savunması üzerindeki, tek devrimci demokrasi cephesi üzerindeki, Geçici Hükümetin desteklenmesi, vb., vb. üzerindeki sözlere gelince, bunların aslında boş sözlerden başka bir şey olmadıklarını göstererek, bunlara karşı acımasızca savaşmak gerekir. Zaman, eylem zamanı: sosyalist-devrimci ve menşevik baylar, siz, bu sözleri hanidir beş paralık ettiniz. Zaman, eylem zamanı. Kornilov'a karşı, yığınları sürükleyerek, onları coşturarak, onları alevlendirerek, devrimci yöntemler ile savaşmak gerek (oysa, Kerenski yığınlardan korkuyor, halktan korkuyor). şu anda, Almanlara karşı savaşta, harekete geçmek, onlara, hemen ve kesin koşullar taşımayan bir barış ÖNERMEK gerek.

Böylece ya çabuk bir barış elde edilebilir, ya da savaş, devrimci bir savaş durumuna dönüştürülebilir. Yoksa, menşevikler ve sosyalist devrimciler, emperyalizme canla başla bağlı kalacaklardır.

P.-S. Raboçi'nin altı sayısını, bu satırları yazdıktan sonra okuduğumdan, tamamen aynı düşüncede olduğumuzu söylemeliyim. V. M-ne ve Volski olarak imzalanmış bulunan ikinin iyisi bayazıları, basın yorumlarını, yürekten kutlarım. Volodarski'nin konuşması üzerine, onun yazı kuruluna yazdığı mektubu okudum; sitemlerimi, bu mektup da "yürürlükten kaldırıyor". Bir kez daha selâm ve en iyi dilekler!